СОВЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№  8                                                                                   от  18 июля  2014 года
Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Щербенское сельское поселение»
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

  Руководствуясь статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 20  Устава муниципального образования  «Щербенское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев результаты обсуждения проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Щербенское сельское поселение» на публичных слушаниях, Совет Щербенского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Щербенское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, разработанные Государственным унитарным предприятием Республики Татарстан «Головная территориальная проектно-изыскательская научно-производственная фирма «Татинвестгражданпроект»           (Приложение № 1).
  2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Щербенского
сельского поселения
Аксубаевского муниципального
района РТ 	                                                                      Д.А.Шарифуллин